THE ATTORNEY GENERAL, *contra*. The preamble of this act will be a guide in this case, which is, "For that maids of great substance in goods, &c. or having lands in fee, have by rewards and gifts been allowed to contract matrimony with unthrifty persons, and thereupon have been conveyed from their parents by sleight or force, &c." then it enacts, "that no person shall convey away a maid under sixteen years without her parents consent;" which assent is not necessary within the meaning of this act, unless the child be taken away either by *sleight or force*, which must be proved. The mother was no good guardian to these children; for she did set up one *G.* to be a curator for her daughter in the spiritual court, to call herself to an account for the personal estate of which her husband died possessed, she having given security to exhibit a true inventory. This account was stated in the prerogative court between her and the curator to three hundred pounds only, for which she gave bond; when in truth the personal estate was worth more, and afterwards obtained a decree in chancery, thinking thereby to bind the interest of the infants.

Under 4. & 5.  
*Phil. & Mary*,  
c. 8. if the  
guardian con-  
sent he cannot  
retract.—2. Mod. 128.  
Prec. Ch. 594.

In this case it was said, that there must be a continued refusal of the mother; for if she once agree, though afterwards she dissent, yet it is an assent within the statute.

See *Hulse v.*  
*Wright*, ante, 84.

1. Hawk. P. C. 173. 1. Vern. 354. 2. Vern. 580.

There must likewise be proof of the stealing away.

(a) It is determined, that a tenant in possession is not a good witness to prove his landlord's possession, or to support his title, because it is to uphold his own possession. *Doe v. Foster*, *Obwp.* 621.

\* Obrian against Ram.

Cafe 113.

Michaelmas Term, 3. Jac. 2. Roll 192.

*Angl. ff.* **D**OMINUS REX mandavit prædilecto et fideli consiliario suo WILLIELMO DAVIS, militi, Capitali Jusfic. suo ad placita in curia ipsius domini regis coram ipso rege in regno suo HIBERNIÆ tenend. assign. breve suum clausum in hæc verba. *ff.* JACOBUS SECUNDUS Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. prædilecto et fideli consiliario nostro WILLIELMO DAVIS, militi, Capital. Jusfic. nostro ad placita in curia nostra coram nobis in regno nostro HIBERNIÆ tenend. assign. salutem. QUIA in recordo, et processu, acetiam in redditione judicii loquelæ quæ fuit in curia nostra coram nobis in præd. regno nostro HIBERNIÆ, per billam, inter ABEL RAM, mil. nuper dict. ABEL RAM de civitate DUBLIN, alderman. et ELIZABETHAM GREY de civitate DUBLIN, viduam, de quodam debito quod idem ABEL præfat. ELIZABETHA exigebat; quæ quidem ELIZABETHA postea cepit DONNOGH OBRIAN, armigerum, in virum suum et obiit; NECNON in adjudicatione executionis ejusdem judicii super breve nostrum de SCIRE FACIAS extra eandem curiam nostram coram nobis emanen. versus ipsum præd. DONNOGH in loquela præd. ut dicitur error intervenit manifestus ad grave damnum ipsius DONNOGH, sicut ex querela sua accepimus: Nos error si quis fuerit modo debito corrigi et partibus præd. plenam et celerem justitiam fieri volentes in hac parte vobis mandamus quod si judicium in loquela præd. reddit. ac adjudicationem executionis judicii præd. super breve nostrum de SCIRE FACIAS præd. adjudicat. tunc record. et process. tam loquel. quam adjudicationis executionis judicii præd. cum omnibus ea tangen. nobis sub sigillo vestro distinctè et apertè mittatis, et hoc breve ita quod ea habeamus in Crastino Ascensionis Domini ubicunque tunc fuerimus in Angl. ut inspecti. record. et process. præd. ulterius inde pro errore illo corrigendo FIERI FACIAS quod de jure fuerit faciend. et SCIRE FACIAS præfat. ABEL quod tunc sit ibi ad procedend. in loquela præd. et faciend. ulterius et recipiend. quod dicta Curia consideraverit in præmissis. Teste MEIPSO apud Westm. xxii. Januarii anno regni nostri secundo.

PRICE.

Entry of a writ of error out of IRELAND (a).  
S. C. Comb. 103.  
S. C. Carth. 307.  
S. C. Holt, 974.  
1. Roll. Abr. 745.  
7. Co. 18.  
Vaugh. 290.  
Cowp. 843.

In adjudicatione executionis super scire faciat.

RECORD. et process. loquelæ unde infra fit mentio cum omnibus ea tangen. coram domino rege ubicunque, &c. ad diem et locum infra content. mitto in quodam record. huic brevi annex. et scire feci ABEL RAM, quod tunc sit ibi ad procedend. in loquela præd. prout interius mihi præcipitur.

The return

Responf. W. DAVIS.

\* PLACITA coram domino rege apud THE KING'S COURTS de Termino Sanctæ Trinitatis, anno regni domini nostri Caroli Secundi Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ Regis, Fidei defensoris, &c. vicesimo nono. Teste JOHANNE POVEY, mil. SAVAGE, et RIVES.

(a) See the statute 6. Geo. 1. c. 5. and the 22. Geo. 3. c. 28. and 22. Geo. 3. c. 53. by which all appeals from the courts in Ireland to the courts in England, by writ of error or other proceedings, are declared null and void.

Declaration  
debt upon  
bond.

COM. civitat. DUBLIN ff. MEMORANDUM quod die Veneris prox.  
post Crastinum Sanctæ Trinitatis isto eodem Termino coram domino  
rege apud THE KING'S COURTS venit ABEL RAM, de civitate DUB-  
LIN alderman. per FAUSTIN. CUPPAIDGE attornatum suum, et  
protulit hic in cur. dict. domini regis tunc ibidem quadam billam suam  
versus ELIZABETHAM GREY de civitate DUBLIN viduam in  
custod. marisc. &c. de placito debiti. Et sunt pleg. de prosequend.  
JOHANNES DOE et RICHARDUS ROE. Quæ quidem billa sequitur  
in hæc verba "ff. COM. civitat. DUBLIN ff. ABEL RAM de civitate  
DUBLIN aldermannus queritur de ELIZABETHA GREY de civitate  
DUBLIN vidua in custodia marisc. domini regis coram ipso  
rege existent. de placito quod reddat ei octingent. libras bonæ et legalis  
monetæ Angliæ quas ei debet et injuste detinet pro eo, videlicet, quod cum  
præd. ELIZABETHA vicesimo tertio die Junii anno Domini millesimo  
sexcentesimo septuagesimo sexto annoq; regni Regis Caroli Secundi  
vicesimo octavo apud civitat. DUBLIN prædict. in parochia Sancti  
Michaelis Archangeli in warda Sancti Michaelis in comitatu ejusdem  
civitatis per quoddam scriptum suum obligatorium sigillo ipsius ELIZA-  
BETHÆ sigillat. curiæq. dicti domini regis nunc hic offens. cujus dat.  
est eisdem die et anno cogn. se teneri et firmiter obligari præfat. ABEL  
in præd. octingent. libris sterling. solvend. eidem ABEL cum inde re-  
quisit. fuisset; prædicta tamen ELIZABETHA licet sæpius requisit.  
prædict. octingent. libras sterling. eidem ABEL nondum solvit sed ill.  
ei hucusque solvere recusavit et adhuc recusat ad damnum ipsius ABEL  
centum libr. sterling. Et inde producit sectam, &c."

JUDGMENT by  
cognovit actio-  
nem.

ET prædicta ELIZABETHA per WALTERUM CHAMBERLAIN  
attornatum suum venit et defendit vim et injuriam quando, &c. Et  
dicit quod ipsa non potest dedicere actionem præd. ABEL prædict. nec quin  
scriptum præd. sit factum suum, nec quin ipsa debet præfat. ABEL præ-  
d. octingent. libras modo et forma prout præd. ABEL superius versus  
eam queritur. IDEO CONSIDERATUM EST quod præd. ABEL recuperet  
versus præfat. ELIZABETHAM debitum suum præd. nec non trigenti-  
bras undecim solid. et sex denar. sterling. pro damnis suis quæ sustin-  
tam occasione detentionis debiti illius quam pro misis et custagiis suis per  
ipsum circa sectam suam in hac parte apposit. eidem ABEL \* per  
curiam dicti domini regis nunc hic ex assensu suo adjudicata; et præd.  
ELIZABETHA in misericordia, &c.

[ 172 ]  
TISDALE.

PLACITA coram domino rege apud THE KING'S COURTS de  
Termino Paschæ anno regni domini nostri Jacobi Secundi, Dei gratia  
Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Regis, Fidei defensoris, &c.  
secundo. Teste WILLIELMO DAVIS, mil. SAVAGE, et RIVES.

The feire facias  
against baron af-  
ter the marriage,  
and death of his  
wife

DOMINUS REX mandavit vic. com. civitat. DUBLIN breve suum  
clausum in hæc verba. "ff. JACOBUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ,  
Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com.  
civitatis. DUBLIN salutem. Cum ABEL RAM de civitat. DUBLIN al-  
dermannus nuper SCILICET Termino Sanctæ Trinitatis, anno regni do-  
mini Caroli Secundi, Dei gratia nuper Regis Angliæ, &c. fratris nostro  
præcharissimi vicesimo nono in cur. ipsius nuper regis coram ipso nuper  
rege apud THE KING'S COURTS per billam sine brevi dicti nuper do-  
mini

mini regis ac per iudicium ejusdem Curie recuperasset versus ELIZABETHAM GREY de civitat. DUBLIN vidua tam quoddam debitum octingent. libr. bonæ et legalis monete Angliæ quam tres libras undecim solid. et sex denar. consimilis monete pro damnis suis quæ sustin. tam occasione detentionis debiti illius quam pro misis et custogiis suis per ipsum circa secliam suam in hac parte apposit. unde convict. est sicut nobis constat de recordo; ac post recuperationem iudicii præd. præd. ELIZABETHA cepit in virum suum quendam DONATUM OBRIAN armigerum; ac POSTEA scilicet Termino Sanctæ Trinitatis, anno regni dicti domini nuper regis tricesimo primo in curia ipsius domini regis curam ipso nuper rege per considerationem ejusdem curiæ adjudicat. fuisse quod præd. ABEL RAM haberet executionem suam versus; præfat. DONATUM OBRIAN et ELIZABETHAM uxorem ejus de debito et damnis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis et adjudicationis prædictæ; executio tamen tam iudicii præd. quam adjudicationis præd. adhuc restat faciend. ac post adjudicationem præd. p. æd. ELIZABETHA obiit et præd. DONAT. OBRIAN eam supervixit prout ex insinuatione ipsius ABEL, qui post recuperationem et adjudicationem præd. ordin. militis super se suscepit in curia nostra coram nobis accepimus; unde idem ABEL nobis supplicavit sibi de remedio congruo in hac parte adhiberi; et nos eidem ABEL in hac parte fieri volentes quod est justum, VOBIS PRÆCIPIMUS quod per probos et legales homines de balliva vestra scire faciatis præfat. DONAT. OBRIAN quod sit coram nobis apud THE KING'S COURTS die Mercurii prox. post Quinden. Paschæ ostens. si quid pro se habeat vel dicere sciat quare præd. ABEL RAM executionem suam versus eum de debito et damnis misis et custagiis præd. habere non debeat juxta vim formam et effectum recuperation. et adjudication. præd. si sibi viderit expediri. et ulterius factur. et receptur. quod Curia nostra coram nobis de eo ad tunc et ibidem cons. in hac parte; et habeatis ibi nomina eorum per quos ei scire faciatis. et hoc brevè. Teste WILLIELMO DAVIS, milite, apud THE KING'S COURTS, duodecimo die Februario anno regni nostri secundo."

OBRIAN  
against  
RAM.

Ordinem militis  
suscepit.

[ 173 ]

AD QUEM DIEM coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præd. ABEL RAM in propria persona sua et vic. videt. RICHARDUS FRENCH et EDWARDUS ROSE ar. return. quod præd. DONATUS OBRIAN nihil habet in balliva sua per quod ei scire fac. potuissent nec fuit invent. in eadem; et præd. DONATUS OBRIAN non venit; ideo sicut prius præcept. et eisdem vic. quod per probos, &c. SCIRE FAC. præfati DONATO OBRIAN quod sit coram domino rege apud THE KING'S COURTS die Mercurii prox. post quinque Septimanas Paschæ ad ostend. in forma præd. si, &c. ulterius, &c. Idem dies dat. est præfat. ABEL RAM ibidem, &c.

The return of  
the sheriff.

Alias scire faciatis  
as awarded.

AD QUEM DIEM coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præd. ABEL per FAUSTINUM CUPPAIDGE, attornatum suum, et præfat. vic. ut prius return. quod præfat. DONATUS OBRIAN nihil habet in balliva sua per quod ei scire facere potuissent nec est invent. in eadem; super quo præd. DONAT. OBRIAN per JOHANNEM MORRIS attornatum suum ven. et defend. vim et injuriam sciens faciens against himself quando, &c. Et dicit quod præd. ABEL RAM executionem suam versus

The sheriff's return.

The defendant  
appears and  
pleads another  
scire faciens  
against himself  
and wife.

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

versus eum de debito et damnis præd. habere non debet, quia dicit quod præd. ABEL RAM alias super recuperationem et adjudicationem præd. tulit breve domini Caroli Secundi nuper regis Angliæ, &c. tunc vic. dicti nuper regis com. civit. DUBLIN direct. ad præmuniend. ipsum DONAT. OBRIAN et dictam ELIZABETHAM tunc uxorem ejus ad essend. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS die Sabbati prox. post Quinden. Sancti Martini tunc dicti nuper regis tricesimo sexto ad ostend. si quid ipsi idem DONAT. et ELIZABETHA tunc uxor ejus pro se haberent aut dicere scirent quare præd. ABEL RAM executionem suam versus eos de debito et damnis præd. non haberet juxta vim et formam recuperationis præd. si sibi vidissent expedir. Et ad diem ill. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. ven. præd. ABEL RAM in propria persona sua, et præd. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHA uxor ejus solemniter exat. non ven. Et JOHANNES COYNE et SAMUEL WALTON ar. tunc vic. com. civit. præd. super breve præd. eis per uxorem vic. com. civitat. DUBLIN direct. retornaver. quod præd. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHA tunc uxor ejus nihil habuer. in balliva sua super quo eis scire fac. potuissent neq; fuer. invent. in eadem balliva. Et ideo sicut alias præcepti. fuit eisdem vic. quod per probos et legales homines, &c. scire fac. præfat. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHÆ quod essent \* coram dicto nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. die Mercurii prox. post Oñab. Sancti Hillarii tunc prox. futur. ad ostend. si quid pro se haberent vel dici scirent quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. non haberet in forma præd. et idem dies dat. fuit præfat. ABEL RAM ibidem, &c. Et eod. die ill. coram dicto nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. venit præd. ABEL per præd. FAUSTINUM CUPPAIDGE attornatum suum, et præfat. tunc vic. retornaver. super breve de alias scire facias eis in forma præd. direct. quod præd. DONAT. et ELIZABETHA nihil habuer. in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent neq; fuer. invent. in eadem. Et præd. ABEL RAM obtulit se quarto die placenti versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM. Et super hoc iidem DONAT. et ELIZABETHA per HENR. DANIEL tunc eorum attorn. venerunt et dixerunt quod præfat. ABEL RAM executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debuit, quia dixerunt quod prædicti. ABEL RAM infra unum annum post recuperationem et adjudicationem præd. prosecut. fuit breve domini tunc regis tunc vic. com. civit. Dublin direct. de fier. fac. de bonis et catallis ipsorum DONAT. et ELIZABETHÆ debitum et damna præd. et ill. habere coram dicto nuper rege die Mercurii prox. post Quinden. Pasch. prox. post recuperationem et adjudicationem prædicti. ad reddend. præfat. ABEL RAM pro debito et damnis præd. Et dixerunt quod iidem tunc vic. virtute ejusdem brevis apud civit. Dublin in paroch. Sancti Michaelis in com. ejusdem civitat. levaver. debitum et damna præd. de bonis et catallis ipsorum DONAT. et ELIZABETHÆ, &c. et ideo petier. judicium si præd. ABEL executionem suam de debito et damnis præd. versus eos iterum habere deberet. ET POSTEA, scilicet, die Sabbati prox. post Crastin. Ascensionis Domini tunc prox. futur. coram dicto tunc rege apud THE KING'S COURTS præd. vener. partes præd. per attorn. suos præd. Et super hoc iidem DONATUS et ELIZABETHA per

Return. vic.

Alias scire facias.

\* [ 174 ]

The baron and some appear, and plead that execution was levied upon the judgment by a fieri facias.

Melita verificata et sic placiti.

per HENR. DANIEL attornatum suum præd. reliquer. verificationem placiti sui præd. et ideo adtunc et ibidem cons. fuit quod præd. ABEL haberet executionem suam versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM de debito et damnis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis et adjudicationis prædictæ. Et super hoc idem ABEL obtinuit executionem ill. versus ipsos DONAT. et ELIZABETHAM. Et præd. DONAT. in factò dic. quod præd. debitum et damna præd. de quibus sic adjudicat. fuit quod præd. ABEL habueret executionem suam præd. in forma præd. fuit eadem debitum et damna mentionat. in dict. brevibus de scire fac. versus ipsum DONAT. nunc latis non alia neque diversa et quod dict. recuperatio eadem quam sic adjudicat. fuit est eadem recuperatio et adjudicatio mentionat. in dict. brevibus de scire fac. \* versus ipsum DONAT. in forma præd. latis et non alia neque diversa; et hoc idem DONATUS paratus est verificare; unde ex quo nulla fit mentio considerationis et adjudicationis prædictæ. in dict. brevibus de scire facias idem DONATUS OBRIAN petit judicium si Cur. hic al. executionem super recuperationem et adjudicationem præd. in dict. nunc brevibus de scire facias mentionat. adjudicari debeat, &c.

OBRIAN  
against  
RAM.

JUDGMENT  
thereupon.

\* [ 175 ]

Et prædictus ABEL RAM dicit quod præd. placitum præd. DONAT. OBRIAN superius placitat. materiaque in eodem content. minus sufficiens in lege existit ad ipsum ABEL RAM ab executione sua præd. versus ipsum DONAT. habend. præcludend. quodque ipse ad placitum ill. necesse non habet nec per legem terræ tenetur respondere, et hoc paratus est verificare; unde pet. judicium et executionem suam de debito et damnis præd. versus ipsum DONAT. sibi adjudicari. Et pro causa moration. in lege super plurimum ill. idem ABEL ostend. et Cur. hic monstrat causam subsequen. videlicet eo quod dict. DONAT. in placito præd. allegat quod præd. ABEL per cons. cur. domini regis hic obtinuit executionem versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM de debito et damnis præd. et non dicit se illud probatur. per record. prout dicere debuit.

Special causes.

Et præd. DONATUS OBRIAN per attorn. suum præd. dic. quod placitum præd. materiaq; in eodem content. bon. et sufficiens. in lege existit ad ipsum ABEL ad executionem suam versus ipsum DONAT. habend. præcludi quamquidem materiam præd. ABEL non dedit nec ad eam aequalit. respond. ; et hoc par. est verificare; unde ut prius præd. DONATUS petit judicium, et quod præd. ABEL ab executione sua præd. versus ipsum DONAT. habend. præcludatur, &c. Et quia Cur. domini regis hic de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS usque diem Veneris prox. post Crastin. Sanctæ Trinitatis extunc prox. sequen. de judicio suo de et super præmissis audiend. &c. eo quod Cur. dicti domini regis hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. partes præd. per attorn. suos præd. Et quia Cur. dicti domini regis de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS usque diem Sabbati prox. post Crastin. Animarum extunc prox. sequen. de judicio de et super præmissis audiend. &c. eo quod Cur. domini regis hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram dicto domino rege

Joinder in demurrer.

Continuances.

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

versus eum de debito et damnis præd. habere non debet, quia dicit quod præd. ABEL RAM alius recuperationem et adjudicationem præd. tulit brevis domini Caroli Secundi nuper regis Angliæ, &c. tunc vic. dicti nuper regis com. civit. DUBLIN directi. ad præmuniend. ipsum DONAT. OBRIAN et dictam ELIZABETHAM tunc uxorem ejus ad essend. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS die Sabbati prox. post Quinden. Sancti Martini tunc dicti nuper regis tricesimo sexto ad ostend. si quid ipsi idem DONAT. et ELIZABETHA tunc uxor ejus pro se habere aut dicere scirent quare præd. ABEL RAM executionem suam versus eos de debito et damnis præd. non haberet juxta vim et formam recuperationis præd. si sibi vidissent expediri. Et ad diem ill. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. ven. præd. ABEL RAM in propria persona sua, et præd. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHA uxor ejus solemniter exacti. non ven. Et JOHANNES COYNE et SAMUEL WALTON ar. tunc vic. com. civit. præd. super breve præd. eis per nomen vic. com. civitat. DUBLIN directi. retinuerunt. quod præd. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHA tunc uxor ejus nihil habuer. in balliva sua super quo eis scire fac. potuissent neq; fuer. invent. in eadem balliva. Et ideo sicut alias præcept. fuit eidem vic. quod per probos et legales homines, &c. scire fac. præfat. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHÆ quod essent \* coram dicto nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. die Mercurii prox. post Octab. Sancti Hillari in tunc prox. futur. ad ostend. si quid pro se haberent vel dici scirent quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. non haberet in forma præd. et idem dies dat. fuit præfat. ABEL RAM ibidem, &c. Et eod. m die ill. coram dicto nuper rege apud THE KING'S COURTS præd. venit præd. ABEL per præd. FAUSTINUM CUPPAIDGE attornatum suum, et præfat. tunc vic. retinuerunt. super breve de alias scire facias eis in forma præd. directi. quod præd. DONAT. et ELIZABETHA nihil habuer. in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent neq; fuer. invent. in eadem. Et præd. ABEL RAM obtulit se quarto die pl. citi versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM. Et super hoc iidem DONAT. et ELIZABETHA per HENR. DANIEL tunc eorum attorn. venerunt et dixerunt quod præfat. ABEL RAM executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debuit, quia dixerunt quod præd. ABEL RAM infra unum annum post recuperationem et adjudicationem præd. persecut. fuit breve domini tunc regis tunc vic. com. civit. Dublin directi. de fier. fac. de bonis et catallis ipsorum DONAT. et ELIZABETHÆ debitum et damna præd. et ill. habere coram dicto nuper rege die Mercurii prox. post Quinden. Pasch. prox. post recuperationem et adjudicationem præd. ad reddend. præfat. ABEL RAM pro debito et damnis præd. Et dixerunt quod iidem tunc vic. virtute ejusdem brevis apud civit. Dublin in paroch. Sancti Michaelis in com. ejusdem civitat. levaver. debitum et damna præd. de bonis et catallis ipsorum DONAT. et ELIZABETHÆ, &c. et ideo petier. judicium si præd. ABEL executionem suam de debito et damnis præd. versus eos iterum habere deberet. ET POSTEA, scilicet, die Sabbati prox. post Crastin. Ascensionis Domini tunc prox. futur. coram dicto tunc rege apud THE KING'S COURTS præd. vener. partes præd. per attorn. suos præd. Et super hoc iidem DONATUS et ELIZABETHA per

Return. vic.

Alias scire facias.

\* [ 174 ]

The baron and some appear, and plead that execution was levied upon the judgment by a fieri facias.

Relicta verificataque placiti.

per

per HENR. DANIEL attornatum suum præd. reliquer. verificationem placitii sui præd. et ideo attunc et ibidem conf. fuit quod præd. ABEL haberet executionem suam versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM de debito et damnis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis et adjudicationis prædicti. Et super hoc idem ABEL obtinuit executionem ill. versus ipsos DONAT. et ELIZABETHAM. Et præd. DONAT. in facto dic. quod præd. debitum et damna præd. de quibus sic adjudicat. fuit quod præd. ABEL habueret executionem suam præd. in forma præd. sunt eadem debitum et damna mentionat. in dicti. brevibus de scire fac. versus ipsum DONAT. nunc latis non alia neque diversa et quod dicti. recuperatio eadem quam sic adjudicat. fuit est eadem recuperatio et adjudicatio mentionat. in dicti. brevibus de scire fac. \* versus ipsum DONAT. in forma præd. latis et non alia neque diversa; et hoc idem DONATUS paratus est verificare; unde ex quo nulla fit mentio considerationis et adjudicationis prædicti. in dicti. brevibus de scire facias idem DONATUS OBRIAN petit judicium si Cur. hic al. executionem super recuperationem et adjudicationem præd. in dicti. nunc brevibus de scire facias mentionat. adjudicari debeat, &c.

OBRIAN  
against  
RAM,

J  
thereupon,

\* [ 175 ]

Et prædictus ABEL RAM dicit quod præd. placitum præd. DONAT. OBRIAN superius placitat. materiaque in eodem content. minus sufficiens in lege existit ad ipsum ABEL RAM ab executione sua præd. versus ipsum DONAT. habend. præcludend. quodque ipse ad placitum ill. necesse non habet nec per legem terræ tenetur respondere, et hoc paratus est verificare; unde pet. judicium et executionem suam de debito et damnis præd. versus ipsum DONAT. sibi adjudicari. Et pro causa moration. in lege super placitum ill. idem ABEL ostend. et Cur. hic monstrat causam subsequen. videlicet eo quod dicti. DONAT. in placito præd. allegat quod præd. ABEL per conf. cur. domini regis hic obtinuit executionem versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM de debito et damnis præd. et non dicit se illud probatur. per record. prout dicere debuit.

Special causes.

Et præd. DONATUS OBRIAN per attorn. suum præd. dic. quod placitum præd. materiaq; in eodem content. bon. et sufficiens. in lege existit ad ipsum ABEL ad executionem suam versus ipsum DONAT. habend. præcludi quamquidem materiam præd. ABEL non dedit nec ad eam aliquatit. respond. ; et hoc par. est verificare; unde ut prius præd. DONATUS petit judicium, et quod præd. ABEL ab executione sua præd. versus ipsum DONAT. habend. præcludatur, &c. Et quia Cur. domini regis hic de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS usque diem Veneris prox. post Crastin. Sanctæ Trinitat. extunc prox. sequen. de judicio suo de et super præmissis audiend. &c. eo quod Cur. dicti domini regis hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. partes præd. per attorn. suos præd. Et quia Cur. dicti domini regis de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS usque diem Sabbati prox. post Crastin. Animarum extunc prox. sequen. de judicio de et super præmissis audiend. &c. eo quod Cur. domini regis hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram dicto domino rege

Joinder in de-  
murrer.

Continuances,

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

apud THE KING'S COURTS ven. partes præd. per attorn. suos præd. Et quia Cur. dicti domini regis hic de \* judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS usque diem Lunæ prox. post O. Sab. Sancti Hilarii extunc prox. sequen. de judicio suo de et super præmissis audiend. eo quod Cur. dicti domini regis hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS vener. partes præd. per attorn. suos præd. super pro visis. Et per Cur. dicti domini regis hic plen. intellectis omnibus et singulis præmiss. maturaque deliberatione inde habitata, videatur Cur. dicti domini regis hic quod placitum præd. prædicti DONAT. modo et forma præd. plicitat. et materia in eodem content. minus sufficien. in lege existunt ad ipsum ABEL RAM ab executione sua præd. versus ipsum DONAT. habend. præcludend. Ideo conf. est quod præd. ABEL RAM habeat executionem suam versus præfat. DONAT. de debito et damnis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis et adjudicationis præd. &c.

**JUDGMENT**  
quod habeat  
executionem.

**Error assigned.**

ff. POSTEA, scilicet die Lunæ prox. post tres Septimanas Sancti Michaelis isto eodem Termino coram domino rege apud Westm. ven. præd. DONAT. OBRIAN per JOHANNEM HANCOCK attorn. suum. Et dic. quod in record. et process. præd. ac etiam in adjudicatione execution. judicii præd. manifest. est errat. in hoc, videlicet. quod per recordum præd. apparet quod adjudicatio executionis in record. præd. in forma præd. reddit. reddit. fuit pro præfat. ABEL versus eundem DONAT. ubi per legem Hiberniæ præd. nulla adjudicatio execution. judicii illius reddi debuisset pro præfat. ABEL versus eundem DONAT. ideo in eo manifest. est errat. ERRAT. EST ETIAM in his, quod per record. præd. tunc hic missum diminuit. existit in non certificando duo breviam dicti domini Caroli Secundi nuper Regis Angliæ, &c. vic. dicti nuper regis com. civit. Dublin direct. ad præmunuend. præd. DONAT. OBRIAN et præd. ELIZABETHAM uxor. ejus ad essend. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS Dublin præd. ad ostend. causam quare præfat. ABEL. executionem versus eos de debito et damnis præd. non haberet: ac etiam in non certificando process. et judic. superinde quia in adjudicatione executionis superinde adjudicatio ill. reddit. fuit pro præfat. ABEL versus præd. DONAT. et ELIZABETHAM uxorem ejus; ubi per legem Hiberniæ nulla adjudicatio execution. judicii præd. reddi debuisset pro præfat. ABEL versus ipsos DONATUM et ELIZABETHAM uxorem ejus: ac etiam in non certificando causam vel rationem super recordum allegat. quare breviam præd. emanarint versus præfat. DONATUM et ELIZABETHAM. Et in his manifest. est erratum. Et per. idem DONAT. breve domini regis prædicto et fidei consiliario dicti domini regis THOMAE NUGENT, arm. Capital Justic. dicti domini regis ad placita in cur. ipsius domini \* regis coram ipso rege in regno suo Hiberniæ tenend. assign. dirigend. ad certificand. dicto domino regi nunc plenius inde veritatem. Et ei conceditur, &c. quod quidem breve dictus dominus rex mandavit prædicto et fidei consiliario suo THOMAE NUGENT, armigero, Cap tali Justiciario suo, ad placita in cur. ipsius domini regis coram ipso rege in regno suo Hiberniæ tenend. assign. breve suum clausum in hæc verba. "ff. JACOBUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotia, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. Prædicto et fidei consiliario nostro THOMAE NUGENT, arm. Capital.

**Diminution**  
allegat.

**A certiorari**  
prayed,

\* [ 177 ]

**And granted.**

**The certiorari to**  
certify the  
diminution.

Justic

*Justic. nostro ad placita in curia nostra coram nobis in regno nostro Hiberniæ tenend. assign. salutem. Volentes de certis causis certiorari de duobus brevibus domini CAROLI SECUNDI nuper Regis Angliæ, &c. à cur. dicti nuper domini regis coram ipso rege vocat. THE KING'S COURTS Dublin. nuper emanem. vic. dicti nuper regis com. civit. Dublin. direct. ad præmunend. DONAT. OBRIAN et ELIZABETH. uxor. ejus tunc nuper dicti. ELIZABETHAM GREY de civitat. Dublin. vid. ad essend. coram ipso nuper rege apud THE KING'S COURTS Dublin. præd. ad offend. causam quare ABEL RAM modo mil. sicut tempore emanationis præd. brevium de scire fac. ABEL RAM de civit. Dublin. alderman. executionem suam versus eos quosdam debito ostingent. librarum nec non trium librarum undecim solid. et sex denar. pro damnis per ipsum ABEL versus ipsam ELIZABETHIAM dum sola fuit in eadem cur. recuperat. quæ quidem ELIZABETHA post recuperationem judicii præd. versus ipsam nec non ante impetrationem præd. brevium de scire fac. cepit in virum suum præd. DONAT. OBRIAN: quod certior. to. return. process. et adjudication. execution. superinde ac pro eo quod record. et process. judicii præd. super quo præd. brevium de scire fac. emanaver. virtute brevis nostri de error. corrigend. cur. nostræ coram nobis apud Westm. miss. et habit. fuer. ac ibidem de record. jam residuit. erroribus superinde assign. minimè discussis, vobis mandamus quod præd. duo brevium dicti. nuper regis de scire fac. vic. dicti. nuper civit. Dublin. direct. una cum return. process. et adjudicatione executionis superinde nobis indilate ubicunque, &c. certifies hoc breve nostrum nobis remitten. Teste ROBERTO WRIGHT, mil. apud Westm. viii. die Novembris, anno regni tertio. HENLY."*

OBRIAN  
against  
RAM

*BREVE return. process. et adjudication. executionis superinde unde infra fit mentio serenissimo domino regi ubicunque, &c. humillimè mitto et certifico prout interius mihi præcipitur sic respond.*

The return.

T. NUGENT.

\* BREVE de scire facias unde in brevi huius schedul. annexat. fit mentio. \* [ 178 ]

*"CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex Fidei defensor. &c. vic. com. civit. Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civit. Dublin aldermannus nuper in cur. nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per billam sine brevi nostro ac per iudicium ejusdem cur. recuperavit versus ELIZABETHAM GREY de civit. Dublin vid. tam quoddam debitum ostingent. librarum bonæ et legalis monetæ Angl. quam tres libr. undecim solid. et sex denar. consimilis monetæ quam eidem ABEL in eadem cur. nostra coram nobis adjudicat. fuer. pro damnis suis quæ sustin. tam occasione detention. debiti illius quam pro missis et custagiis suis per ipsum circa scilicet suam in hac parte apposuit. unde convict. est sicut nobis constat de recordo; executio tamen judicii præd. adhuc restat faciend. ac præd. ELIZABETHA post iudicium præd. redditum cepit in virum suum quandam DONAT. OBRIAN armiger. prout ex insinuatione ipsius ABEL accepimus; unde nobis supplicavit idem ABEL sibi de remedio suo congruo in hac parte adhiberi; et nos eidem ABEL fieri volentes quod est justum, vobis præcipimus quod per probos et legales homines de balliva vestra scire fac. præfat. DONAT. et ELIZABETHA quod sint coram nobis apud THE KING'S*

The first scir facias against baron and fem to revive th judgment, and make both liable.

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

COURTS die Mercurii prox. post quinque Septimanas Paschæ prox. futur. ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non arbet juxta vim formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri et ulterius ad factur. et receptur. quod Cur. nostra coram nobis de eo adunc et ibidem cons. in hac parte; et habeat ibi nomina eorum per quos eis scire fac. et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, septimo die Maii, anno regni nostri tricesimo primo. CUPPAIDGE, SAVAGE, et RIVES."

The return.

Infra nominat. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent aut eorum alter habet in biltiva nostra per quod eis aut eorum alteri scire fac. possumus neque sunt neque eorum alter est invent. in eadem. Sic respond. WILLIELMUS COOKE et THOMAS TENNANT, armiger. vic.

The alias scire  
facias.

"CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com. civit. Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civit. Dublin aldei manu nuper in curia nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per biltum si se bilti nostro ac per judicium ejusdem cur. recuperavit versus ELIZABETHAM GREY de civitat. Dublin vid. t in quoddam debitum ostingent librarum bonæ et legitime monetæ Angl. quam tres libras undecim solid. et sex denar. consimilis monetæ qui eidem ABEL in eadem curia nostra coram nobis adjudicatus fu. pro damnis suis quæ sustinuit tam occasione detractionis debet illius quam pro misis et custodiis suis per ipsum curia scitum suam in hac parte apposuit. ut de consuet. est sicut nobis constat de recordo, executio tamen judicii præd. adhuc restat faciend. ac præ l. ELIZABETHA post iudicium præd. redditum cepit in virum suum quem am DONAT. OBRIAN, armiger. prout ex insinuatione ipsius ABEL accepimus, unde nobis supplicavit idem ABEL sibi de remed. suo congruo in hac parte adhiberi, et nos idem ABEL si res volentes quod est iustum, nobis præmissis suis et iustis et rationabilibus per nos quod per probos et. 2a' slo' nis et iustis vestris scire fac. præ l. DONAT. et ELIZABETHA quod sint eorum nobis apud THE KING'S COURTS de Veris præ. 2a' p. Cr. Binum Sc. et. T. in istis pro viri futuro ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. et bilti executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non del. et juxta vim formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri, et ulterius ad factur. et receptur. quod Cur. nostra coram nobis de eo adunc et ibidem cons. in hac parte; et habeat ibi nomina eorum per quos eis scire facias et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, vicesimo primo die Maii, anno regni nostri tricesimo primo. CUPPAIDGE, SAVAGE, et RIVES."

The return.

Infra nominat. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent aut eorum alter habet in biltiva nostra per quod eis aut eorum alteri scire facias possumus, neque sunt neque eorum alter est invent. in eadem. Sic respond. WILLIELMUS COOKE et THOMAS TENNANT, armiger. vic.

Record. adjudication. executionis super præd. breve de scire facias,

THE PLA-  
CITA.

PLACITA coram domino rege apud THE KING'S COURTS de Terminis Sanctiæ Trinitatis anno regni domini nostri Caroli Secundi, Dei gratia

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Regis, Fidei defensoris, &c. tricesimo primo. Teste ROBERTO BOOTH, Milite. SAVAGE, et RIVES.

OBRIAN.  
armiger.  
RAM.

DOMINUS REX mandavit vic. com. civit. Dublin breve suum clausum in hæc verba. "ff. CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com. civit. Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civit. Dublin aldermannus nuper in curia nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per billam sine brevi nostro ac per iudicium ejusdem cur. recuperavit versus ELIZABETHAM GREY de civit. Dublin vid. tam \* quoddam debitum octingentarum librarum bonæ et legalis monetæ Angl. quam tres libr. undecim solid. et sex denar. consimilis monet. qui eidem ABEL in eadem curia nostra coram nobis adjudicat. fuer. pro damnis suis quæ sustin. tam occasione detentionis debiti illius quam pro misis et usugiis suis per ipsum circa sectam suam in ea parte apposit. unde convict. est sicut nobis constat de recordo; executio tamen iudicis præd. adhuc restat faciend. ac præd. ELIZABETHA post iudicium præd. redditum cepit in virum suum quendam DONAT. OBRIAN, armiger. prout ex insinuatione ipsius ABEL accepimus; unde nobis supplicavit idem ABEL si de remedio suo congruo in hac parte adhiberi; et nos eidem ABEL fieri volentes quod est justum, vobi: præcipimus quod per probos et legales homines de balliva vestra scire fac. præfat. DONAT. et ELIZABETHÆ quod sint coram nobis apud THE KING'S COURTS die Mercurii si prox. post quinque Septimanas Paschæ prox. futur. ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debet juxta vim formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri; et ulterius factur. et receptur. quod Cur. nostra coram nobis de eo adtunc et ibidem conf. in hac parte; et habeatis ibi nomina eorum per quos eis scire fec. et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, septimo die Maii, anno regni nostri tricesimo primo."

The entry of the  
scire facias upon  
THE ROLL.

\* [ 180 ]

Ad quem diem coram domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præd. ABEL in propria persona sua et vic. videlicet WILLIELMUS COOKE et THOMAS TENNANT, armiger. return. quod præd. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent nec fuer. invent. in eadem; et præd. DONAT. et ELIZABETHA non ven. Ideo sicut alias præcept. fuit eisdem vic. quod per probos, &c. scire facias præfat. DONAT. et ELIZABETHÆ quod sint coram domino rege apud THE KING'S COURTS die Veneris prox. post Crastin. Sanctæ Trinitatis ad ostend. in forma præd. &c. si, &c. et ulterius, &c. Idem dies dat. est præfat. ABEL ibidem, &c.

Return.

Alias scire facias awarded.

Ad quem diem coram domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præfat. ABEL per FAUSTINUM CUPPAIDGE, attornatum suum; et præfat. vic. ut prius return. quod præd. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent nec sunt invent. in eadem, et præd. DONAT. et ELIZABETHA non ven. sed def. fec. Ideo conf. est quod præd. ABEL habeat executionem suam versus præfat. DONAT. et ELIZABETHAM de debito et damnis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis præd. &c.

Return.

JUDGMENT  
quod habeat executionem  
agains  
baron and fem.

Alias

• OBRIAN  
against  
RAM.

*Alias brevè de scire facias inter ABEL RAM quer. et DONAT. OBRIAN et ELIZABETHAM, uxor. ejus, defend.*

• [ 181 ]

Scire facias against baron upon the judgment upon the scire facias against them to make them both alike.

\* CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com. civitatis Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civitat. Dublin aldermannus nuper in curia nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per billam suam sine brevi nostro ac per judicium ejusdem Curie recuperavit versus DONATUM OBRIAN, armigerum, et ELIZABETHAM OBRIAN, alias GREY, uxorem ejus, tam quoddam debitum octingent. librarum sterling. quam tres libras undecim solid. et sex denar. consimilis monetæ quæ eidem ABEL in eadem curia nostra coram nobis adjudicat. fuer. pro damnis quæ sustin. tam occasione detentionis debiti illius quam pro missis et custagiis suis per ipsum circa festam suam in hac parte apposit. unde convict. sunt sicut nobis constat de recordo; executio tamen judicii præd. adhuc restat faciend. prout ex insinuatione ipsius ABEL accepimus; unde nobis supplicavit idem ABEL sibi de remedio suo congruo in hac parte adhiberi; et nos volentes eidem ABEL fieri quod est justum, vobis præcipimus quod per probos et legales homines de balliva vestra scire fac. præfat. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHÆ, uxor. ejus, quod sint coram nobis apud THE KING'S COURTS die Sabbati prox. post quinden. Sancti Martini prox. futur. ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debet juxta vim formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri; et ulterius factur. et receptur. quod Curia nostra coram nobis de eo ad tunc et ibidem consideraverit in hac parte; et habeatis ibi tunc nomina eorum per quos eis scire facias, et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, sexto die Novembris, anno regni nostri tricesimo secundo. CUPPAIDGE, SAVAGE, et RIVES.

Return.

*Infra nominat. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent aut eorum alter habet in balliva nostra per quod eis aut eorum alteri scire fac. possimus, neq; sunt nec eorum alter est invent. in eadem. Sic respond. JOHANNES COYNE et SAMUEL WALTON, armig. vic.*

Alias scire facias.

CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com. civitatis Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civitate Dublin aldermannus nuper in curia nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per billam sine brevi nostro et per judicium ejusdem Curie recuperavit versus DONATUM OBRIAN, armigerum, et ELIZABETHAM OBRIAN, alias GREY, uxorem ejus, tam quoddam debitum octingent. libr. sterling. quam tres libras undecim solid. et sex denar. consimilis monetæ quæ eidem ABEL in eadem curia nostra coram nobis adjudicat. fuer. pro damnis suis quæ sustin. tam occasione detentionis debiti illius quam pro missis et custagiis suis per ipsum circa festam suam in hac parte apposit. unde convict. sunt sicut nobis constat de recordo; executio tamen judicii præd. adhuc restat faciend. prout ex insinuatione ipsius ABEL accepimus; unde nobis supplicavit idem ABEL sibi de remedio suo congruo in hac parte adhiberi; et nos volentes eidem ABEL fieri quod est justum, vobis præcipimus sicut alias vobis præceperimus quod per probos

[ 182 ]

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

*hos et legales homines de balliva vestra scire fac. præfat. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHÆ, uxor. ejus, quod sint coram nobis apud THE KING'S COURTS die Mercurii prox. post Octab. Sancti Hillarii prox. futur. ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debet juxta vim formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri; et ulterius factur. et receptur. quod Curia nostra coram nobis de eo adtunc et ibidem conf. in hac parte; et habeas ibi tunc nomina eorum per quos eis scire fec. et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, vicesimo octavo die Novembris, anno regni nostri tricesimo secundo.*  
CUPPAIDGE, SAVAGE, et RIVES.

OBRIAN  
apud  
Raves

*Infra nominat. DONAT. et ELIZABETHA nihil habent aut eorum alter habet in balliva nostra per quod eis aut eorum alteri scire fac. possumus, neq; sunt nec eorum alter est invent. in eadem. Sic respond. JOHANNES COYNE et SAMUEL WALTON, armiger. vic.*

Return.

*Record. adjudication. execution. super præd. breve de scire facias ult. mentionat.*

*PLACITA coram domino rege apud THE KING'S COURTS de Termino Paschæ anno regni Domini Caroli Secundi, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Regis, Fidei defensoris, &c. tricesimo tertio. Test. WILLIELMO DAVIS, mil.*

THE PLACI-  
TA.

SAVAGE, et RIVES.

*DOMINUS REX mandavit vic. com. civitat. Dublin breve suum elausum in hæc verba. "ff. Carolus Secundus, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, et Hiberniæ, Rex, Fidei defensor. &c. vic. com. civitat. Dublin salutem. Cum ABEL RAM de civitate Dublin aldermannus nuper in curia nostra coram nobis apud THE KING'S COURTS per billam sine brevi nostro ac per judicium ejusdem Curie recuperavit versus DONATUM OBRIAN, armigerum, et ELIZABETHAM OBRIAN, alias GREY, uxorem ejus, tam quoddam debitum octingent. librarum sterling. quam tres libr. undecim solid. et sex denar. consimilis moutetæ qui eidem ABEL in eadem curia nostra coram nobis adjudicat. fuer. pro damnis suis quæ justin. tam occasione detentionis debiti illius quam promissis et custagiis suis per ipsum circa seetiam suam in hac parte apposit. unde convict. sunt sicut nobis constat de recordo; executio tamen \* judicii præd. adhuc restat faciend. prout ex instruacione ipsius ABEL accepimus; unde nobis supplicavit idem ABEL sibi de remed. suo congruo in hac parte adhiberi; et nos volentes eidem ABEL fieri quod est justum, vobis præcipimus quod per probos et legales homines balliva vestra scire fac. præfat. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHÆ uxori ejus quod sint coram nobis apud THE KING'S COURTS die Sabbati prox. post Quinden. Sancti Martini prox. futur. ad ostend. si quid pro se habeant vel dicere sciant quare præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis præd. habere non debet juxta formam et effectum recuperationis præd. si sibi viderit expediri; et ulterius factur. et receptur. quod Curia nostra coram nobis adtunc et ibidem de eo conf. in hac parte; et habeatis ibi tunc nomina eorum per quos*

The entry of  
the *scire facias*

\* [ 183 ]

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

*eis scire fec. et hoc breve. Teste ROBERTO BOOTH, mil. apud THE KING'S COURTS, sexto die Novembris, anno regni nostri tricesimo secundo.*

**Retorn.**

*Ad quem diem coram domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præd. ABEL in propria persona sua et vic. videlicet JOHANNES COYNE et SAMUEL WALTON, armigeri, retorn. quod præd. DONAT. OBRIAN et ELIZABETHA, uxor ejus, nihil habuer. in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent, neq; fuer. invent. in eadem; et præd. DONAT. et ELIZABETHA non ven. Ideo sicut alias præcept.*

**Alias scire fa-**  
**ciat awarded.**

*fuit eidem vic. quod per probos &c. scire fac. præfat. DONAT. et ELIZABETHÆ quod essent coram domino rege apud THE KING'S COURTS die Mercurii prox. post Octab. Sancti Hilarii ad ostend. in forma præd. s; &c. et ulterius, &c. Idem dies datus est præfat. ABEL ibidem, &c.*

**The defendants**  
**appear, and plead**  
**that the money**  
**due upon the**  
**judgment was**  
**levied upon a**  
**surety.**

*Ad quem diem coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. præd. ABEL per præd. FAUSTINUM CUPPAIGE, attornatum suum; et præfat. vic. ut prius retorn. quod præd. DONAT. et ELIZABETHA nihil habuer. in balliva sua per quod eis scire fac. potuissent, neq; fuer. invent. in eadem. Et præd. ABEL obtulit se quarto die placiti versus præfat. DONATUM et ELIZABETHAM. Et super hoc idem DONAT. et ELIZABETHA per HENRICUM DANIEL, attornatum suum, ven. et dicunt quod præfat. ABEL executionem versus eos de debito et damnis præd. habere non debet, quia dic. quod præd. ABEL infra unum annum post recuperationem præd. prosecut. fuit breve domini modo regis ad tunc vic. com. civitatis Dublin. direct. de fieri fac. de bonis et catallis præfat. DONATI et ELIZABETHÆ debit. et damn. præd. et quod ill. haberent hic in curia die Mercurii prox. post Quinden. Paschæ prox. post recuperationem debiti et damn. præd. ad reddend. præfat. ABEL RAM pro debito et damnis præd.; et dicunt quod iidem vic. virtute ejusdem brevis apud civitatem Dublin. in parochia Sancti Michaelis Archangeli in warda Sancti Michaelis in com. ejusdem civitatis fecer. et levaver. debitum et damna præd. de bonis et catallis ipsorum DONAT. et ELIZABETHÆ; et hoc parati sunt \* verificare; unde petunt judicium si prædictus ABEL executionem suam de debito et damnis prædict. versus eos iterum habere debeat, &c.*

• [ 184 ]

**Relicta verifica-**  
**tionis.**

*Postea, scilicet die Sabbati prox. post Crastin. Ascensionis Domini isto eodem Termino coram dicto domino rege apud THE KING'S COURTS ven. partes præd. per attornatos suos præd. Et super hoc iidem DONATUS et ELIZABETHA per attornatum suum præd. reliet. per eos prior. verification. per ipsos in forma præd. superius placitat. dicunt quod ipsi non possunt dedicere quin præd. ABEL executionem suam versus eos de debito et damnis misis et custagiis præd. virtute recuperationis præd. habere debeat. IDEO CONSIDERATUM EST quod præd. ABEL habeat executionem suam versus præfat. DONATUM et ELIZABETHAM de debito misis et custagiis præd. juxta vim formam et effectum recuperationis præd. &c. SUPER QUO præd. DONAT. ut prius dic. quod in record. et process. præd. necnon in adjudicatione recuperation. præd. manifeste est erratum allegando*

**JUDGMENT**  
**thereupon.**

Hilary Term, 3. Jac. 2. In B. R.

legando errores præd. per ipsum superius allegat. ac petit quod dicitur præd. ob errores ill. et al. in record. et process. præd. existen. revocetur adnulletur et penitus pro nullo habeatur; ac quod idem DONAT. ad omnia quæ ipse occasione judicii præd. amisit restituatur quodq. præd. ABEL ad errores præd. rejungeret.

ONAT  
apud  
RAM.

The process  
counts upon its  
errors.

Et superinde præd. ABEL dicit quod nec in record. et process. præd. nec in redditione judicii præd. nec in adjudicatione executionis super judic. illud in ullo est erratum; et pet. similiter quod Curia dicti domini regis nunc hic procedat tam ad examinationem tam record. et process. præd. quam materias præd. superius pro errore assignat. et quod judic. præd. in omnibus affirmetur. Sed quia Curia dicti domini regis nunc hic de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram domino rege usque in Oñab. Sancti Hillarii ubicunque, &c. de judicio suo de et super præmissis audiend. eo quod Curia dicti domini regis nunc hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram domino rege apud Westm. ven. partes præd. per attornatos suos præd. Sed quia Curia dicti domini regis nunc hic de judicio de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram domino rege usque à die Paschæ in quindecim dies ubicunque, &c. de judicio suo inde audiend. eo quod Curia dicti domini regis nunc hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram domino rege apud Westm. ven. partes præd. per attornatos suos præd. Sed quia Curia dicti domini regis nunc hic de judicio suo de et super præmissis reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram domino rege usque in Oñab. Sancti Michaelis in tres Septimanas ubicunque, &c. de judicio suo inde audiend. eo quod Curia dicti domini regis nunc hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram domino rege apud Westm. ven. partes præd. per attorn. suos præd. Sed quia Curia dicti domini regis nunc hic de judicio suo de et super præmiss. reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram domino rege usq. in Oñab. Sancti Hillarii ubicunq. &c. de judicio suo inde audiend. eo quod Curia dicti domini regis nunc hic inde nondum, &c. POSTEA, scilicet à die Paschæ in quindecim dies extunc prox. sequen. usque quem diem record. et process. præd. dict. antea remanen. sine die virtute cujusdam act. parliamenti confect. apud Westm. decimo tertio die Februarii anno regni domini WILHELMII et dominæ MARIÆ nunc regis et reginæ Angliæ, &c. primo revivificat. continuat. et adjournat. fuit coram dicto domino rege et dicta domina regina WILLELMO et MARIA apud Westm. ven. partes præd. per attornatos suos præd. Sed quia Curia dicti domini regis et dominæ reginæ nunc hic de judicio suo de et super præmiss. reddend. nondum advisatur, dies inde dat. est partibus præd. coram domino rege et domina regina usq. à die Paschæ in tres Septimanas ubicunq. &c. de judicio suo inde audiend. eo quod Curia dicti.

The defendan  
in the error  
pleads in null  
est erratum.

Continuans

[ 185 ]

The process  
continued  
revived by act  
parliament  
Will. & Ma

Continuans  
dicti.

**OBRIAN**  
against  
**RAM.**

*dicti domini regis et dominæ reginæ nunc hic inde nondum, &c. Ad quem diem coram domino rege et domina regina apud Westm. vener. partes præd. per attornatos suos præd. super quo visis. Et per Cur. dicti domini regis et dominæ reginæ nunc hic plenius intellect. omnibus et singulis præmiss. diligenterque examinat. et inspect. tam record. et process. præd. ac judic. et adjudication. executionis super eisdem reddit. quam præd. causas et materias per præd. DONATUM OBRIAN superius pro error. assign. videtur Curia domini regis et dominæ reginæ nunc hic, quod nec in record. et process. prædict. nec in redditione judicii prædict. et adjudicatione executionis superinde in ullo est errat. ac quod record. ill. in nullo vitiosum aut defectivum existit. IDEO CONSIDERATUM EST quod judicium præd. et adjudication. executionis superinde in omnibus affirmetur ac in omni suo robore stet et effectu dict. causis et materiis superius pro error assign. in aliquo non obstante. Et ulterius per Cur. domini regis et dominæ reginæ nunc hic conf. est quod prædict. ABEL RAM recuperet versus præfatum DONATUM OBRIAN octodecim libras eidem ABEL per Curiam domini regis et dominæ reginæ nunc hic secundum formam statuti in hujusmodi casu edit. et provis. adjudicat. pro missis custagiis et damn. suis quæ sustin. occasione \* dilationis executionis judicii prædict. prætextu prosecutionis prædict. brevis de errore; et quod prædictus ABEL habeat inde executionem, &c.*

**JUDGMENT**  
affirmed.

[ 186 ]

Case 114.

Obrian against Ram.

Michaelmas Term, 3. Jac. 2. Roll 192.

If judgment be obtained against a feme sole, and, on her subsequent coverture, the plaintiff obtains judgment on a *scire facias* against the husband and wife, and after a year and a day the wife dies, the plaintiff may bring a new *scire facias* quare executionem non habet against the husband alone; for

**E**RROR to reverse a judgment, given in Ireland, upon a *scire facias* brought against the plaintiff in the errors; setting forth, that debt was brought upon a bond against *Elizabeth Grey*, and a judgment thereupon obtained for eight hundred pounds *dum sola*; that the said *Elizabeth* afterwards intermarried with *Mr. Obrian*; that a *scire facias* was brought upon that judgment against husband and wife, to shew cause why the plaintiff should not have execution; that upon this *scire facias* there were two *nihilis* returned, and thereupon judgment was had against husband and wife; that it rested for a year and a day, and then the wife died, and the plaintiff brought a new *scire facias* against the husband alone, to shew cause why he should not have execution upon the first judgment. The defendant pleaded, that there was another *scire facias* brought against him and his wife for the same cause, &c.; and, upon a demurrer to this plea, judgment was given in Ireland against him.